



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08

kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

2016 -09- 2 6

Warszawa, dnia _____

ZDM/DZP/1672/16/ZZ

ZDM-DZP.3411.852.2016.ARU

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Konserwacja oświetlenia ulicznego na terenie m. st. Warszawy, obejmująca 15 rejonów na terenie dzielnic na ulicach krajowych, wojewódzkich, powiatowych i gminnych oraz 19 rejon tunele jezdne, kładki i przejścia dla pieszych i znaki D-6 zasilane energia elektryczną, w okresie 01.12.2016 – 30.11.2020 r.

Nr postępowania DPZ/85/PN/73/16.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy wobec konieczności dysponowania 8 wykwalifikowanymi osobami na każdą z części, na którą wykonawca złoży ofertę (tj. 24 pracownikami przy złożeniu oferty na 3 rejony) wymóg dysponowania jednym zestawem sprzętu jest wystarczający?

Ad.7. Warunki udziału w postępowaniu i podstawy wykluczenia

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:

7.2. Spełniają następujące warunki dotyczące:

7.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej, tj. Wykonawca dysponuje następującymi narzędziami, wyposażeniem zakładu i urządzeniami technicznymi:

- 1) podnośnik koszowy -1 szt,
- 2) dźwig lub samochód typu HDS-1 szt,
- 3) samochód pogotowia (osobowy, van lub podobny) – 1 szt,

Odpowiedź:

Dla spełnienia powyższego warunku zestaw sprzętu jest wystarczający. Natomiast jeżeli wykonawca uzna za konieczne dla spełnienia warunku posiadanie większej liczby sprzętu powinien zapewnić go we własnym zakresie.

Pytanie nr 2

7.6. Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

W jaki sposób Zamawiający zamierza powyższe weryfikować?

Odpowiedź:

Opisany wymóg zawarty jest w art. 22d ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający powyższe będzie weryfikował na podstawie wszelkich posiadanych informacji.

Pytanie nr 3

Prośba o wyjaśnienie wytluszczonego sformułowania.

M

Ad. 4.6. Zamawiający żąda, aby przed przystąpieniem do wykonania zamówienia wykonawca, o ile są już znane, podał nazwy albo imiona i nazwiska oraz dane kontaktowe podwykonawców i osób do kontaktu z nimi, **zaangażowanych w takie lub usługi**. Wykonawca zawiadamia zamawiającego o wszelkich zmianach danych, o których mowa w zdaniu pierwszym, w trakcie realizacji zamówienia, a także przekazuje informacje na temat nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację usług.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wystąpiła oczywista omyłka pisarska:

Było;

Pkt 4.6. SIWZ

„4.6. Zamawiający żąda, aby przed przystąpieniem do wykonania zamówienia wykonawca, o ile są już znane, podał nazwy albo imiona i nazwiska oraz dane kontaktowe podwykonawców i osób do kontaktu z nimi, zaangażowanych w takie lub usługi. Wykonawca zawiadamia zamawiającego o wszelkich zmianach danych, o których mowa w zdaniu pierwszym, w trakcie realizacji zamówienia, a także przekazuje informacje na temat nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację usług.”

Powinno być:

Pkt 4.6. SIWZ

„4.6. Zamawiający żąda, aby przed przystąpieniem do wykonania zamówienia wykonawca, o ile są już znane, podał nazwy albo imiona i nazwiska oraz dane kontaktowe podwykonawców i osób do kontaktu z nimi, zaangażowanych w te usługi objęte przedmiotem zamówienia. Wykonawca zawiadamia zamawiającego o wszelkich zmianach danych, o których mowa w zdaniu pierwszym, w trakcie realizacji zamówienia, a także przekazuje informacje na temat nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację usług.”

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany w rozdziale II SIWZ „Wskazówki wypełniania jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia”

było:

1.„1) Tabela C: Zdolność techniczna i zawodowa a)Nie uzupełniać odpowiedzi na pytania 1a, 2-5 oraz 7, 8, 11 i 12”;

2. „2. W części IV: Kryteria kwalifikacji :

3)Tabela B: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

a) **W odpowiedzi na pytanie 6 należy wpisać wysokość średniego przychodu za ostatnie 3 lata obrotowe (na podstawie „rachunków zysku i strat” pozycja „przychód netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów” lub „przychód netto ze sprzedaży i zrównane z nimi”) i wysokość środków finansowych lub zdolności kredytowej, o których mowa w pkt 7.2.5.2 SIWZ,,**

powinno być:

1. 1) Tabela C: Zdolność techniczna i zawodowa a)Nie uzupełniać odpowiedzi na pytania 1a, 3-8 oraz 11 i 12;

2. „2. W części IV: Kryteria kwalifikacji :

3)Tabela B: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

a) **W odpowiedzi na pytanie 6 należy wpisać wysokość średniego przychodu za ostatnie 3 lata obrotowe (na podstawie „rachunków zysku i strat” pozycja „przychód netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów” lub „przychód netto ze sprzedaży i zrównane z nimi”) zgodnie z pkt 7.2.5.2 SIWZ**

Dokonaną zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej, chyba że specyfikacja nie podlega udostępnieniu na stronie internetowej.

DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH

Lukasz Puchalski